



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510088897
Datum vystavení: 12.10.2018

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotky 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.
Svazarmovská 309
738 01 Frýdek-Místek

IČO: 00002739 **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

IČO: 25910027 **DIČ:** CZ25910027

Vyřizuje/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lhůta: 31.10.2018 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KALENDÁŘ NÁSTĚNNÝ PGN 6438-L	Kus	129,00	10	1.290,00
KALENDÁŘ NÁSTĚNNÝ PGN 6163-L	Kus	129,00	10	1.290,00
KALENDÁŘ NÁSTĚNNÝ PGN 5712-L	Kus	129,00	10	1.290,00
KALENDÁŘ NÁSTĚNNÝ PGN 5742-L	Kus	129,00	10	1.290,00
KALENDÁŘ NÁSTĚNNÝ Č.34 3MĚSÍČNÍ PGN 6052-L	Kus	52,00	2	104,00
KALENDÁŘ STOLNÍ OBRAZ. PGS 5843	Kus	54,00	40	2.160,00
DIÁŘ 718 PVC 610208-1	Kus	21,99	40	879,60

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
DIÁŘ DENNÍ PGD-DA5BA-9017	Kus	119,00	40	4.760,00
SOUPRAVA PERO+MIKROTUŽKA 510903 černá	sada	65,00	40	2.600,00
VLOŽKA DO DIÁŘE A5 DENNÍ PLÁNY ADK denní plán termínovaný 2019	sada	493,00	7	3.451,00
VLOŽKA DO DIÁŘE A5 DENNÍ PLÁNY Týdenní plány ADK 53 listů levé	sada	304,00	2	608,00
ŘEZAČKA PAPIRU KOTOUČOVÁ TR-310 A3 170174	Kus	590,00	1	590,00
SEŠÍVAČ KANCELÁŘSKÝ 449 DLOUHÉ RAM. s dlouhým ramenem	Kus	427,57	1	427,57
POPISOVAČ 2739 NA TEXTIL ČERNÝ bílý na textil	Kus	7,50	5	37,50
BLOK ŠPALÍČEK BEZDŘ.105x148 250L 235250	Kus	15,00	5	75,00
POŘADAČ A4 4KROUŽK. 65MM 302291	Kus	93,00	5	465,00
POŘADAČ A4 80MM S KAPSOU 301610	Kus	38,00	5	190,00
OBÁLKA C4 SAMOLEPICÍ S OKÉNKEM 220106	Kus	6,00	1.000	6.000,00
OBÁLKA C5 SAMOLEPICÍ S OKÉNKEM 220421	Kus	2,70	1.000	2.700,00
BOX ARCHIVNÍ A4 303201	Kus	21,00	10	210,00
BOX KANCELÁŘSKÝ STOHOVATELNÝ A4	Kus	45,00	8	360,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
461005				
PERO KULIČKOVÉ PILOT SUPER GRIP M. G2 modrá	Kus	44,90	120	5.388,00
SADA POPISOVAČŮ 4KS 4606	sada	42,50	20	850,00
SADA POPISOVAČŮ 4KS 4616	sada	44,00	20	880,00
STUHA 5/20	Kus	7,56	20	151,20
PERO KULIČKOVÉ 5810 514446	Kus	63,00	60	3.780,00
VLOŽKA PSACÍ 4406 514596	Kus	26,00	60	1.560,00
KARTA EVIDENČNÍ 240015	Kus	1,40	200	280,00
VÝDEJKA VELKÁ T.C.056 BLOK 243002 nepropisovací	Kus	46,00	20	920,00
OBAL A4 ZÁVĚSNÝ L/U EURO eurosložka A4	Kus	0,72	2.000	1.440,00
PAPÍR XEROX 80G A4	Balí	55,50	200	11.100,00
PAPÍR TOALETNÍ KOT.JUMBO 110x240 prům.190	Kus	24,00	120	2.880,00
PYTEL PP 650x750 ZATAHOVACÍ 20KS 30L	Balí	18,00	20	360,00
PYTEL PP 650x750 ZATAHOVACÍ 20KS 60L	Balí	16,10	200	3.220,00
FOLIE AL 300x0,05 MM alobal	Kus	31,78	10	317,80
RUČNÍK PAPIROVÝ Z-Z 250MM ZELENÝ 1VRST. 5 krabic bílý	Balí	24,30	100	2.430,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
ROHOŽKA TEXTILNÍ 40x60CM 900571	Kus	61,00	2	122,00
ROHOŽKA PRYŽOVÁ 40x70CM 900511	Kus	179,00	2	358,00

Celková hodnota bez DPH CZK 66.814,67

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša